
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

щр?. s&fe № /ев

i~

г. Барнаул

Об утверждении перечня отдельных
должностей государственной
гражданской службы Алтайского
края в Алтайском краевом
Законодательном Собрании
категории «руководители»,
замещаемых на условиях срочного
служебного контракта

В целях совершенствования прохождения государственной гражданской
службы Алтайского края в Алтайском краевом Законодательном Собрании
в соответствии с пунктом i части 4 статьи 25 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень отдельных должностей государственной
гражданской службы Алтайского края в Алтайском краевом Законодательном
Собрании категории «руководители)-, замещаемых на условиях срочного
служебного контракта на срок полномочий Алтайского краевого
Законодательного Собрания (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его
официального опубликования.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, которые
возникают при заключении служебных контрактов на замещение отдельных
должностей государственной гражданской службы Алтайского края в Алтайском
краевом Законодательном Собрании категории «руководители», указанных в
приложении к настоящем}' постановлению, после избрания в правомочном
составе Алтайского краевого Законодательного Собрания на выборах,
проводимых после вступления настоящего постановления в силу.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания / И.И. Лоор

<

301А76В063101"



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Алтайского
краевого Законодательного

ПЕРЕЧЕНЬ
ОТДЕЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
В АЛТАЙСКОМ КРАЕВОМ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ

КАТЕГОРИИ «РУКОВОДИТЕЛИ», ЗАМЕЩАЕМЫХ НА УСЛОВИЯХ
СРОЧНОГО СЛУЖЕБНОГО КОНТРАКТА

руководитель аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;
заместитель руководителя аппарата Алтайского краевого Законодательного

Собрания;
начальник экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого

Законодательного Собрания;
начальник организационного управления аппарата Алтайского краевого

Законодательного Собрания;
начальник общего отдела аппарата Алтайского краевого Законодательного

Собрания;
начальник отдела по вопросам государственной службы и кадров аппарата

Алтайского краевого Законодательного Собрания;
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Алтайского

краевого Законодательного Собрания;
начальник отдела пресс-службы аппарата Алтайского краевого

Законодательного Собрания;
начальник отдела по взаимодействию с представительными органами

местного самоуправления аппарата Алтайского краевого Законодательного
Собрания:

начальник информационно-аналитического отдела аппарата Алтайского
краевого Законодательного Собрания.


